
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 вересня 2023 року            № 164 

 

Про надання дозволу на реєстрацію народження дитини та присвоєння 

прізвища без згоди батька 

  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 144, 

145, 146 Сімейного кодексу України, Законом України «Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану», пунктом 71 постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву жительки с. 

Гора ***, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 11 

вересня 2023 року № 9, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію народження дитини, дівчинки яка народився 

*** року у матері *** та присвоїти прізвище дитини *** без згоди батька.  

2. Дозволити Бориспільському міськрайонному відділу державної 

реєстрації актів цивільного стану центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Київ) зареєструвати народження дитини та присвоїти 

прізвище дитині ***. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчого комітету Сергія ЛЕЩЕНКА. 

 

 

В.о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ  

 

   

  

  

 


